MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL Nº 30/2020 - PROGEPE

Foz Do Iguaçu-PR, 19 de fevereiro de 2020.

Divulgação das análises dos recursos ao Edital
 27/2020, de resultado preliminar do processo seletivo

 para servidores TAE, interessados em usufruir de
 afastamento integral para pós-graduação Stricto Sensu

do 1º semestre de 2020

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS, EM EXERCÍCIO, DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, designada pela Portaria nº
1.489/2019/PROGEPE, tendo em vista a delegação de competência conferida pela Portaria nº
965/2016/GR, no uso de suas atribuições, torna pública a Divulgação das Análises dos Recursos ao Edital
27/2020, de resultado preliminar do processo seletivo para servidores TAE, interessados em usufruir de
afastamento integral para pós-graduação Stricto Sensu do 1° semestre de 2020.

1 ANÁLISE DOS RECURSOS

1.1 Os recursos listados abaixo, em ordem alfabética encontram-se , tendo em vista odeferidos
atendimento às disposições do edital de seleção.

ORDEM NOME SITUAÇÃO

1 CARLOS ROGÉRIO STURMER RECURSO DEFERIDO

2 DEISE BAUMGRATZ RECURSO DEFERIDO

3 DIOGO ANDRÉ BASTIAN RECURSO DEFERIDO

4 LETÍCIA SCHEIDT RECURSO DEFERIDO

1.2 O candidato listado como  não interpôs recurso dentro do prazo exigido no Item 8 dodesclassificado
Edital 002/2020.

ORDEM NOME SITUAÇÃO

1 FÁBIO DOZZA DE MIRANDA DESCLASSIFICADO

(Assinado eletronicamente em 19/02/2020 12:07)
ROBERTA SOATO ARANA

PRO-REITOR(A)
Matrícula: 1959845

Processo Associado: 23422.017696/2019-66

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sig.unila.edu.br/public/documentos 30
ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2020 EDITAL 19/02/2020 6cb6c7c937

https://sig.unila.edu.br/public/documentos